東京六華同窓会１０１周年　第２回実行委員会　　＝摘録＝

１．日　時 ０５年５月１日（土）　午後１時～４時

２．場　所 六華同窓会事務所（飯田橋）

３．出席者 片山、阿久津、福山、藤田、八子、古川、中西

４．議事概要

（１）１００周年総会における２３期の役割

表彰式における手伝い

ア．女性４名（介添え、誘導等藤田が女性に連絡手配

イ．男性５名（荷物運び等古川が責任者として５名動員

（注）当日の出席者は、１５時に会場に参集のこと。

（２）１００周年懇親会における２３期の役割

高齢参加者（概ね７２歳以上）テーブル担当

女性４名（介添え、話し相手等）

（注）会の終わりごろに校歌斉唱（３３期･４３期と共に）あり

（３）二次会

23期による二次会を次のとおり開催

ア．時間　　１９時３０分～２２時

イ．場所　　京王プラザホテル４２階　『武蔵』

ウ．会費　　男性：５０００円、女性３５００円

エ．参加者　２３期は出来るだけ多く併せ３３期･４３期の有志

（４）カメラの持参

懇親会で先輩諸氏、同期等の写真を数多く撮影し、後日事務局に提出していただくことする。

［理由］先輩諸氏と顔つなぎを行い、写真をひとつのきっかけとし、１０１周年記念誌への広告掲載を

　　促進するため。

（５）写真係

写真係は八子、横山を中心として活動とする。

活動は１０１周年対応とする。

１００年史については、２２期にお願いすることで委員長

に調整願う。

（６）出席予定数

５/１現在２６名程度の予定。

今後事務局（中西）から各クラス担当に呼びかけ、最終確定数を5/11から12日ころに

委員長（片山）、副委員長（阿久津、福山）に連絡する。

（７）広報部長

空席となっていた広報部長は古川（１０組）に決定。

今後古川の指示に基づき全員が、広告掲載依頼を積極的に行う。

（８）その他

ア．事務局用名刺

１００年行事で当座必要な物を早急に用意する。

１０１周年陽は別途検討。

イ．１０１周年用パワーポイント

プロジェクタ用の物を片山が作成、八子に送る。

ウ．１０１周年用リーフレット

１００周年プログラムにはさむリーフレット（A４：１枚程度）は八子が作成。

エ．スローガン等は次回検討。

５．次回幹事会

６月１８日（土）１４時から１７時、場所は同窓会事務所にて開催。

以　上

　５月１４日（土）開催
　（於：新宿京王プラザホテル５階コンコードルーム）

　１．総会１７時～１８時

　２．懇親会１８時から１９時３０分

会を盛り上げ、さらに、来
年

１０１周年行事の主幹事た
る２３期の結束をより強固

な
ものとするため、数多くの
参加を要請します

デジカメをお持ちの方は、是非ご持参の上、
積極的に撮影願います。
データは後日事務局にて集めます。